

Informazione Regolamentata n. 0921-80-2026	Data/Ora Inizio Diffusione 8 Settembre 2026 15:19:34	Euronext Star Milan
--	---	---------------------

Societa' : MULTIPLY GROUP

Utenza - referente : MUTUIONLINEN01 - Pescarmona Marco

Tipologia : 1.2

Data/Ora Ricezione : 8 Settembre 2026 15:19:34

Data/Ora Inizio Diffusione : 8 Settembre 2026 15:19:34

Oggetto : Relazione finanziaria consolidata primo semestre 2026: Solida crescita anno su anno

<i>Testo del comunicato</i>

Vedi allegato

Milano, 8 settembre 2026

MULTIPLY GROUP S.p.A.
RELAZIONE FINANZIARIA CONSOLIDATA PRIMO SEMESTRE 2026:
SOLIDA CRESCITA ANNO SU ANNO

<i>Dati consolidati - euro '000</i>	1S2026	1S2025	Variazione %
Ricavi	343.075	301.692	+13,7%
EBITDA	93.366	77.279	+20,8%
Risultato operativo	55.940	48.768	+14,7%
Risultato netto	37.075	21.944	+69,0%

Il consiglio di amministrazione di Moltiply Group S.p.A. ha approvato in data odierna la relazione finanziaria semestrale consolidata per il semestre chiuso al 30 giugno 2026. Tale documento è soggetto a revisione limitata da parte di Deloitte & Touche S.p.A..

I ricavi per il semestre chiuso al 30 giugno 2026 sono pari ad Euro 343,1 milioni, in aumento del 13,7% rispetto al medesimo periodo dell'esercizio precedente. Tale incremento è riconducibile alla crescita della Divisione Mavriq, che registra nel primo semestre un incremento dei ricavi del 31,7%, passando da Euro 165,0 milioni nel primo semestre 2025 ad Euro 217,4 milioni nel primo semestre 2026. I ricavi della Divisione Moltiply BPO&Tech diminuiscono invece dell'8,0%, passando da Euro 136,7 milioni nel primo semestre 2025 ad Euro 125,7 milioni nel primo semestre 2026 (al netto dei costi per servizi notarili, i ricavi risultano però in crescita del 3,7% anno su anno).

L'EBITDA registra una crescita del 20,8% nel semestre chiuso al 30 giugno 2026, rispetto al medesimo periodo dell'esercizio precedente, passando da Euro 77,3 milioni nel primo semestre 2025 ad Euro 93,4 milioni nel primo semestre 2026. Tale risultato è da attribuirsi sia alla crescita dell'EBITDA della Divisione Mavriq, in aumento del 26,7%, passando da Euro 48,0 milioni nel primo semestre 2025 ad Euro 60,9 milioni nel primo semestre 2026, sia alla crescita dell'EBITDA della Divisione Moltiply BPO&Tech, in aumento del 11,1%, passando da Euro 29,3 milioni nel primo semestre 2025 ad Euro 32,5 milioni nel primo semestre 2026.

Il risultato operativo cresce del 14,7% nel semestre chiuso al 30 giugno 2026, rispetto al medesimo periodo dell'esercizio precedente, passando da Euro 48,8 milioni nel primo semestre 2025 ad Euro 55,9 milioni nel primo semestre 2026. Tale incremento è da attribuirsi sia al risultato operativo della Divisione Mavriq, che aumenta dell'11,4%, passando da Euro 33,3 milioni nel primo semestre 2025 a Euro 37,1 milioni nel primo semestre 2026 sia al risultato operativo della Divisione Moltiply BPO&Tech, che aumenta del 21,9%, passando da Euro 15,4 milioni nel primo semestre 2025 a Euro 18,8 milioni nel primo semestre 2026. Il risultato operativo incorpora ammortamenti di attività immateriali provenienti da *purchase price allocation*, pari a Euro 20,8 milioni (di cui Euro 14,8 milioni per la Divisione Mavriq e Euro 6,0 milioni per la Divisione Moltiply BPO&Tech) nel semestre chiuso al 30 giugno 2026, rispetto ad Euro 17,3 milioni del corrispondente periodo dell'esercizio precedente.

Il risultato netto aumenta del 69,0% nel semestre chiuso al 30 giugno 2026, rispetto al medesimo periodo dell'esercizio precedente, passando da Euro 21,9 milioni nel primo semestre 2025 ad Euro 37,1 milioni nel primo semestre 2026.

La posizione finanziaria netta del Gruppo è negativa per Euro 453,4 milioni, rispetto ad un saldo negativo di Euro 440,8 milioni al 31 dicembre 2025. Tale andamento è riconducibile all'acquisto di azioni proprie per Euro 34,8 milioni, all'acquisto di azioni MONY per Euro 23,9 milioni, al pagamento di quote per acquisizioni per Euro 10,3 milioni, e al costo dei finanziamenti per Euro 11,9 milioni, ed è in parte compensato dalla liquidità generata dall'attività operativa.

Divisione Mavriq (Broking): osservazioni sull'andamento della gestione ed evoluzione prevedibile

Il secondo trimestre del 2026 è stato caratterizzato, come prevedibile a causa dell'andamento dei mercati sottostanti dell'energia e dei finanziamenti, da un andamento di Mavriq Energy & Telco e Mavriq Banking in contrazione anno su anno, mentre è cresciuta la linea di business Mavriq Insurance ed è rimasta sostanzialmente stabile Mavriq Shopping.

Nel terzo trimestre, è prevedibile un migliore andamento anno su anno di Mavriq Energy & Telco rispetto al trimestre precedente, pur permanendo l'alea legata all'attuale instabilità dei mercati energetici. Anche la contrazione di Mavriq Banking appare in attenuazione per un più agevole confronto anno su anno. Per quanto riguarda Mavriq Insurance e Mavriq Shopping, è prevedibile un andamento anno su anno comparabile con quello del trimestre precedente.

Il management di Mavriq resta comunque focalizzato sull'esecuzione di iniziative di integrazione, crescita e miglioramento dei propri business, che presentano un significativo potenziale di sviluppo organico.

Infine, la decisione della Commissione Europea di multare Google per aver violato il divieto di *self-favouring* stabilito dal Digital Markets Act¹ ha il potenziale di migliorare le prospettive di Mavriq Shopping, in funzione dell'effettiva compliance con la legge delle azioni rimediali attuate da Google. Raccomandiamo la lettura della versione non confidenziale di tale decisione².

Divisione Moltiply BPO&Tech (BPO): Osservazioni sull'andamento della gestione ed evoluzione prevedibile

Nel primo semestre 2026 la Divisione ha registrato una crescita a doppia cifra dell'EBITDA, con una marginalità a livello di EBITDA in espansione dal 21,4% al 25,9% e un secondo trimestre in accelerazione. I ricavi risultano in flessione dell'8,0%, interamente riconducibile alla contrazione, superiore alle attese, dei servizi para-notarili legati alle surroghe, attività a basso margine nelle quali i costi notarili transitano sostanzialmente in trasparenza sui ricavi, mentre al netto di tali componenti crescono del 3,7%. L'espansione della marginalità riflette un mix più favorevole di servizi, le iniziative mirate di efficientamento, e la progressiva implementazione di miglioramenti di produttività.

¹ Comunicato stampa: https://digital-markets-act.ec.europa.eu/commission-fines-google-eur890-million-breaches-digital-markets-act-2026-07-23_en

² Disponibile su <https://digital-markets-act-cases.ec.europa.eu/cases/DMA.100193>

Per la seconda parte dell'anno è ragionevole attendersi la prosecuzione della crescita dell'EBITDA su ritmi in linea con quelli del primo semestre al netto degli effetti non ricorrenti, tenuto conto dei consueti fattori stagionali.

Moltiply Banking

La flessione dei ricavi è guidata dalla contrazione, più marcata del previsto, delle attività legate alle surroghe; al netto dei costi notarili *pass-through* i ricavi della linea crescono. Nei servizi Mortgages proseguono l'ampliamento della base clienti e la crescita dei volumi di istruttoria, con uno dei principali clienti che sta progressivamente incrementando la quota di nuovi mutui affidata in outsourcing alla Divisione. I servizi Loans crescono in modo significativo in entrambi i trimestri, trainati dall'istruttoria sulla cessione del quinto, dal portafoglio in gestione e dai servizi antifrode. I servizi Wealth confermano una crescita a doppia cifra, sostenuta dai progetti tecnologici con il principale cliente. Le valutazioni immobiliari sono in lieve crescita, con domanda di servizi catastali ancora debole ma con effetto positivo sul margine per le azioni di razionalizzazione dei costi effettuate dal *management*.

Moltiply Lease

La linea conferma un contributo elevato e stabile, con ricavi e marginalità in crescita, sostenuti da Agenzia Italia S.p.A., che continua a rappresentare un driver fondamentale di ricavi e redditività della Divisione, e dall'espansione del noleggio a lungo termine. Le modifiche normative sui bolli auto, in vigore da gennaio 2026, sono state gestite senza discontinuità operative; per il secondo semestre sono attesi livelli sostenuti, anche grazie all'introduzione di nuovi servizi.

Moltiply Insurance

I volumi si mantengono su livelli solidi, seppur inferiori al primo semestre 2025, con un secondo trimestre in flessione più accentuata per la minore sinistrosità del periodo. La parte finale del semestre e i mesi di luglio e agosto hanno tuttavia registrato un aumento delle aperture di sinistri legate ad eventi atmosferici, che fa prevedere un miglioramento nella seconda parte dell'anno. Prosegue il *roll-out* della nuova piattaforma informatica a supporto della produttività dei periti, mentre la piena efficacia dell'obbligo assicurativo sui rischi catastrofali, esteso alle piccole imprese dal 1° gennaio 2026, costituisce un fattore strutturale di crescita della base assicurata e, prospetticamente, dei volumi della linea.

* * *

La relazione trimestrale consolidata relativa al trimestre chiuso al 30 settembre 2026 sarà approvata dal Consiglio di Amministrazione di Moltiply Group S.p.A. che si terrà il 12 novembre 2026.

In allegato:

1. Conto economico consolidato suddiviso per trimestri
2. Conto economico consolidato per i semestri chiusi al 30 giugno 2026 e 2025
3. Situazione patrimoniale finanziaria consolidata al 30 giugno 2026 e al 31 dicembre 2025
4. Rendiconto finanziario consolidato per i semestri chiusi al 30 giugno 2026 e 2025
5. Posizione finanziaria netta consolidata al 30 giugno 2026 e al 31 dicembre 2025
6. Dichiarazione del dirigente preposto alla redazione dei documenti contabili societari

Certain statements contained herein are statements of future expectations and other forward-looking statements. These expectations are based on management's current views and assumptions and involve known and unknown risks and uncertainties. The user of such information should recognize that actual results, performance or events may differ materially from such expectations because they relate to future events and circumstances which are beyond Company control including, among other things, general economic and industry conditions. Neither Multiply Group S.p.A. nor any of its affiliates, directors, officers, employees or agents owe any duty of care towards any user of the information provided herein nor any obligation to update any forward-looking information contained in this document.

Neither this presentation nor any part or copy of it may be taken or transmitted into the United States (US) or distributed, directly or indirectly, in the US or to any "US person", as that term is defined in the US Securities Act of 1933, as amended, (the "Securities Act"). Neither this presentation nor any part or copy of it may be taken or transmitted into Australia, Canada, Japan or to any resident of Japan, or distributed directly or indirectly in Australia, Canada, Japan or to any resident of Japan. Any failure to comply with this restriction may constitute a violation of US, Australian, Canadian or Japanese securities laws. This presentation does not constitute an offer of securities to the public in the United Kingdom. Persons to whom this presentation is shown should observe all restrictions. By attending the presentation you agree to be bound by the foregoing terms.

Esclusivamente per informazioni stampa:

Angéla & BC – Communication
 Simona Vecchies – Beatrice Cagnoni
 Carlo Sardanù – Mob. 375-8856565
 Carlotta Sterlocchi – Mob. 342-6291312
mol@angelia.it

ALLEGATO 1: CONTO ECONOMICO CONSOLIDATO SUDDIVISO PER TRIMESTRI

	Trimestri chiusi al				
	30 giugno 2026	31 marzo 2026	31 dicembre 2025	30 settembre 2025	30 giugno 2025
<i>(migliaia di Euro)</i>					
Ricavi	160.425	182.650	207.038	165.386	168.881
Altri proventi	2.514	3.562	3.297	2.940	2.538
Costi interni di sviluppo capitalizzati	5.515	5.208	6.009	5.806	6.222
Costi per prestazioni di servizi	(70.875)	(81.294)	(99.283)	(76.524)	(79.287)
Costo del personale	(50.739)	(54.276)	(54.688)	(49.571)	(51.788)
Altri costi operativi	(4.738)	(4.586)	(5.726)	(4.545)	(4.584)
EBITDA	42.102	51.264	56.647	43.492	41.982
Ammortamenti	(18.539)	(18.887)	(28.738)	(16.730)	(15.343)
Risultato operativo	23.563	32.377	27.909	26.762	26.639
Proventi finanziari	1.513	6.136	1.561	2.212	5.167
Oneri finanziari	(7.686)	(6.408)	(6.492)	(6.544)	(7.754)
Proventi/(Oneri) da partecipazioni	4.032	1.073	1.706	(3)	(127)
Proventi/(Oneri) da attività/passività finanziarie	(1.901)	(1.891)	(23.429)	(365)	(10.274)
Risultato prima delle imposte	19.521	31.287	1.255	22.062	13.650
Imposte	(5.351)	(9.142)	(10.460)	(5.762)	(3.566)
Risultato netto delle <i>Continuing Operations</i>	14.170	22.145	(9.205)	16.300	10.084
Risultato netto delle <i>Discontinued Operations</i>	-	760	(11)	(264)	(103)
Risultato netto	14.170	22.905	(9.216)	16.036	9.981

ALLEGATO 2: CONTO ECONOMICO CONSOLIDATO PER I SEMESTRI CHIUSI AL 30 GIUGNO 2026 E 2025

<i>(migliaia di Euro)</i>	Semestri chiusi al	
	30 giugno 2026	30 giugno 2025
Ricavi	343.075	301.692
Altri proventi	6.076	4.768
Costi interni di sviluppo capitalizzati	10.723	9.957
Costi per prestazioni di servizi	(152.169)	(138.343)
Costo del personale	(105.015)	(91.501)
Altri costi operativi	(9.324)	(9.294)
EBITDA	93.366	77.279
Ammortamenti	(37.426)	(28.511)
Risultato operativo	55.940	48.768
Proventi finanziari	7.649	5.497
Oneri finanziari	(14.094)	(13.127)
Proventi/(Oneri) da partecipazioni	5.105	(123)
Proventi/(Oneri) da attività/passività finanziarie	(3.792)	(10.821)
Risultato prima delle imposte	50.808	30.194
Imposte	(14.493)	(7.887)
Risultato netto delle <i>Continuing Operations</i>	36.315	22.307
<i>Discontinued Operations</i>		
Risultato netto delle <i>Discontinued Operations</i>	760	(363)
Risultato netto	37.075	21.944
Attribuibile a:		
Soci dell'Emittente	36.714	21.158
Terzi azionisti	361	786
Risultato per azione (Euro)	0,97	0,56
Risultato per azione diluito (Euro)	0,96	0,55

ALLEGATO 3: STATO PATRIMONIALE CONSOLIDATO AL 30 GIUGNO 2026 E AL 31 DICEMBRE 2025

	Al 30 giugno 2026	Al 31 dicembre 2025
<i>(migliaia di Euro)</i>		
ATTIVITA'		
Immobilizzazioni immateriali	643.163	658.973
Immobili, impianti e macchinari	49.479	56.974
Partecipazioni valutate col metodo del patrimonio netto	1.556	1.885
Attività finanziarie non correnti	144.892	115.945
Attività per imposte anticipate	-	12.348
Altre attività non correnti	3.947	6.499
Totale attività non correnti	843.037	852.624
Disponibilità liquide	121.861	140.099
Attività finanziarie correnti	52.370	51.830
Crediti commerciali	181.982	186.392
Crediti di imposta	16.936	14.979
Altre attività correnti	23.187	20.298
Totale attività correnti	396.336	413.598
Attività possedute per la vendita	-	4.411
TOTALE ATTIVITA'	1.239.373	1.270.633
PASSIVITA' E PATRIMONIO NETTO		
Capitale sociale	944	969
Altre riserve	298.273	303.109
Risultato netto	36.714	28.588
Totale patrimonio netto attribuibile ai soci dell'Emittente	335.931	332.666
Patrimonio netto attribuibile a terzi azionisti	2.263	157
Totale patrimonio netto	338.194	332.823
Debiti e altre passività finanziarie non correnti	510.738	539.987
Fondi per rischi	1.636	1.773
Fondi per benefici ai dipendenti	27.590	26.562
Passività per imposte differite	40.425	39.691
Altre passività non correnti	19.053	7.552
Totale passività non correnti	599.442	615.565
Debiti e altre passività finanziarie correnti	102.237	92.700
Debiti commerciali e altri debiti	77.832	88.726
Passività per imposte correnti	9.748	20.382
Altre passività correnti	111.920	118.956
Totale passività correnti	301.737	320.764
Passività direttamente associate alle attività possedute per la vendita	-	1.481
TOTALE PASSIVITÀ	901.179	937.810
TOTALE PASSIVITA' E PATRIMONIO NETTO	1.239.373	1.270.633

ALLEGATO 4: RENDICONTO FINANZIARIO CONSOLIDATO PER I SEMESTRI CHIUSI AL 30 GIUGNO 2026 E 2025

<i>(migliaia di Euro)</i>	Semestri chiusi al	
	30 giugno 2026	30 giugno 2025
Utile netto del periodo	37.075	21.944
Ammortamenti	37.426	28.511
Oneri relativi a piani di <i>stock option</i>	1.317	1.244
Costi interni di sviluppo capitalizzati	(10.723)	(9.957)
Oneri/(Proventi) da attività/passività finanziarie	3.792	10.821
Oneri/(Proventi) da partecipazioni	(5.865)	123
Proventi e oneri finanziari	4.790	6.894
Variazione dei crediti/debiti commerciali	(6.492)	(21.844)
Variazione altri crediti/altri debiti	(10.360)	(1.469)
Variazione dei fondi per benefici ai dipendenti	1.028	312
Variazione dei fondi per rischi	(137)	2
Flusso di cassa netto generato/(assorbito) dall'attività di esercizio	51.851	36.581
Investimenti:		
- Incrementi immobilizzazioni immateriali	(997)	(1.234)
- Incrementi immobili, impianti e macchinari	(1.318)	(11.167)
- Acquisizione società controllate al netto della cassa acquisita	(241)	(179.553)
- Acquisizione/(cessione) attività finanziarie non correnti	(23.888)	-
- Acquisizione attività finanziarie correnti	-	(30.584)
Dividendi incassati	5.635	4.791
Disinvestimenti:		
- Cessione partecipazioni	3.462	-
Flusso di cassa netto generato/(assorbito) dall'attività di investimento	(17.347)	(217.747)
Interessi pagati	(10.479)	(11.685)
Incremento di passività finanziarie	67.636	405.326
Decremento di passività finanziarie	(54.723)	(241.312)
Cessione/(acquisto) azioni proprie	(34.818)	47.175
Pagamento quote di prezzo acquisizioni esercizi precedenti	(20.130)	-
Flusso di cassa netto generato/(assorbito) dall'attività finanziaria	(52.514)	199.504
Flusso di cassa complessivo generato/(assorbito) nel periodo	(18.010)	18.338
Disponibilità liquide nette a inizio periodo	139.871	137.490
Disponibilità liquide nette a fine periodo	121.861	155.828
Disponibilità liquide a inizio periodo	140.099	137.490
Scoperti di conto corrente a inizio periodo	(228)	-
Disponibilità liquide nette ad inizio periodo	139.871	137.490
Disponibilità liquide a fine periodo	121.861	155.828
Scoperti di conto corrente a fine periodo	-	-
Disponibilità liquide nette a fine periodo	121.861	155.828

ALLEGATO 5: POSIZIONE FINANZIARIA NETTA CONSOLIDATA AL 30 GIUGNO 2026 E AL 31 DICEMBRE 2025

<i>(migliaia di Euro)</i>	Al 30 giugno 2026	Al 31 dicembre 2025	Variazione	%
A. Disponibilità liquide	121.861	140.099	(18.238)	-13,0%
B. Mezzi equivalenti a disponibilità liquide	-	-	-	N/A
C. Altre attività finanziarie correnti	52.370	51.830	540	1,0%
D. Liquidità (A) + (B) + (C)	174.231	191.929	(17.698)	-9,2%
E. Debito finanziario corrente	(53.833)	(45.126)	(8.707)	19,3%
F. Parte corrente del debito finanziario non corrente	(48.404)	(47.574)	(830)	1,7%
G. Indebitamento finanziario corrente (E) + (F)	(102.237)	(92.700)	(9.537)	10,3%
H. Posizione finanziaria corrente netta (D) + (G)	71.994	99.229	(27.235)	-27,4%
I. Debito finanziario non corrente	(510.738)	(539.987)	29.249	-5,4%
J. Strumenti di debito	-	-	-	N/A
K. Debiti commerciali e altri debiti non correnti	(14.650)	-	(14.650)	N/A
L. Indebitamento finanziario non corrente (I) + (J) + (K)	(525.388)	(539.987)	14.599	-2,7%
M. Posizione finanziaria netta (H) + (L)	(453.394)	(440.758)	(12.636)	2,9%

ALLEGATO 6: DICHIARAZIONE DEL DIRIGENTE PREPOSTO ALLA REDAZIONE DEI DOCUMENTI CONTABILI SOCIETARI

Dichiarazione ex art. 154/bis comma 2 – parte IV, titolo III, capo II, sezione V-bis, del Decreto Legislativo 24 febbraio 1998, n. 58: “Testo Unico delle disposizioni in materia di intermediazione finanziaria, ai sensi degli articoli 8 e 21 della Legge 6 febbraio 1996, n. 52”

Oggetto: Comunicato stampa – Approvazione della relazione finanziaria consolidata per il semestre chiuso al 30 giugno 2026

Il sottoscritto, Francesco Masciandaro, dirigente preposto alla redazione dei documenti contabili societari, della società Moltiply Group S.p.A.,

DICHIARA

in conformità a quanto previsto dal secondo comma dell’art. 154 bis, parte IV, titolo III, capo II, sezione V-bis, del decreto legislativo 24 febbraio 1998, n. 58 che l’informativa contabile contenuta nel presente comunicato corrisponde alle risultanze documentali, ai libri e alle scritture contabili.

Francesco Masciandaro

Moltiply Group S.p.A.

